
 

     

 

Decreto 5/2023 del 30.05.2023 

 

 

PROCEDURA COMPARATIVA PER PROGRESSIONE VERTICALE DALL’AREA EP1 ALL’AREA EP2, RI-

SERVATA AL PERSONALE AMMINISTRATIVO DI RUOLO DEL CONSERVATORIO DI MUSICA RI-

NALDO FRANCI DI SIENA E DEL POLITECNICO DELLE ARTI DI BERGAMO G. DONIZETTI G. CAR-

RARA PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO NEL PROFILO PROFESSIONALE DI DIRETTORE AMMI-

NISTRATIVO AREA EP2 A TEMPO PIENO E INDETERMINATO  

 

IL PRESIDENTE 

 

Visto il bando di cui al Decreto 4/2023 del 05.04.2023, con il quale è stata indetta una selezio-

ne comparativa per la progressione verticale tra Area EP1 e Area EP2, riservata al personale 

amministrativo di ruolo dell’Area EP1 del Conservatorio di Siena "Rinaldo Franci" e del Politec-

nico delle Arti di Bergamo G. Donizetti G. Carrara, per la copertura a tempo pieno e indetermi-

nato di n. 1 posto di Direttore amministrativo Area EP 2;  

 

DECRETA 

 

Art. 1 – La Commissione esaminatrice prevista dall’articolo 4 “Commissione esaminatrice” del 

bando, è così nominata:  

- Gianfranco Rusconi, Professore Emerito dell'Università degli Studi di Bergamo, con funzioni di 

Presidente;  

- Paola Garofalo, Dirigente del Comune di Bergamo; 

- Luca Fasulo, funzionario della Camera di Commercio di Bergamo; 

- Ivano Bonomi, Dipendente del Politecnico delle Arti di Bergamo, con funzioni di Segretario.  

 

Art. 2 – La Commissione si riunirà, in prima seduta, il giorno 5 giugno 2023 alle ore 15.00 pres-

so la sede di via Palazzolo, 88, Bergamo 

                                                                                                            Il Presidente 

                                                                                                           Prof. Michele Guadalupi 

 


		2023-06-01T20:51:16+0200
	Guadalupi Michele




